
The business LeadJau no 22.gadu vecuma sāku strādāt par ģenerālmenedžeri
vairumtirdzniecības uzņēmumā, kurš saistīts ar
skaistumkopšanas preču vairumtirdzniecību. Šajā momentā
arī sapratu, ka šī sfēra mani saista un ka pienāks arī brīdis,
kad man pašai būs savs uzņēmums, bija jāsaprot tikai
uzņēmuma mērķis un koncepts. 
Pēc otrā bērniņa piedzimšanas man radās atklāsme, ka jāiet
studēt medicīna uz izvēlējos medicīnas māsas specialitāti.
Paralēli izvēlējos apmeklēt estētiķu kursus, , lai saprastu vai
tiešām šīs darbs būtu man piemērots, vai patiktu strādāt ar
svešu ķermeni. Studiju laikā sapratu, ka jā, es esmu sevi
atradusi! Paralēli arī uzsāku studijas CIDESCO skolā un šajā
profesijā un nozarē es strādāju jau 14.gadus. Strādāju kā
kosmētiķe, tad mani pamanīja un uzrunāja būt par zīmola
treneri, pēc laika sapratu, ka jātaisa sava pārstāvniecība
Latvijā, lai to izdarītu jāatrod spēcīgi zīmoli ar kurai pašai
būtu interese strādāt un gūt labus rezultātus darbā. 
Tā es nodibināju SIA “Prof-K” (Prof Cosmetic), kas Latvijā jau
darbojas 7+ gadus. Šobrīd es savu darbību vairāk veltu
semināru un konferenču rīkošanai, kā arī pati aktīvi uzstājos
tajās gan Latvijā, gan ārpus tās. Darbojos arī kā kosmētiķe,
taču tas šobrīd ir aizvirzījies vairāk kā otrajā plānā. Esmu arī
izstrādājusi savu injekciju autor tehniku 8:6 punkti." 

K R I S T Ī N E  J Ā K O B S O N E

#PRO-DAY
1 6 . 0 3 . 2 2  N O  1 6 : 0 0  -  1 9 : 0 0

Kosmētiķe, Internās māsas
bakalaura grāds, augstākā
izglītība reklāmas un
mārketinga jomā.

Hialuronskābes loma organismā un ādā;
Pielietošana kosmetoloģijā;
Injicējamie preparāti un to veidi;
Ievadīšanas un injekciju tehnikas;
Preparātu apraksts

Lekcija - Hialuronskābe speciālista praksē:


